
Zrządzenie Nr 78/2018 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zarządu Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty 

Gruntowej  Wsi  Rybno 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o zagospodarowaniu 

wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 703), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zarząd Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Rybno w składzie: 

1. Władysław Dudzik     -  Przewodniczący 

2. Radosław Wygryz      -  Zastępca Przewodniczącego, 

3. Tadeusz Oleksiak       -  Sekretarz 

4. Mirosława Podleś       -  Skarbnik. 

 

§ 2. 

 

Obowiązkiem Zarządu jest w szczególności: 

1. Aktualizacja listy udziałowców Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi 

Rybno. 

2. Zwołanie ogólnego zebrania członków Spółki z porządkiem obrad obejmującym wybór 

nowego Zarządu Spółki. 

 

§ 3. 

 

Mandaty członków powołanego Zarządu wygasają z chwilą wyboru nowego Zarządu Spółki. 

 

§ 4. 

  

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. o zagospodarowaniu 

wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 703), jeżeli osoby wybrane lub wyznaczone do 

organów spółki odmówią uczestniczenia w tych organach lub jeżeli działalność tych organów 

nie będzie osiągała celu, w którym spółka została utworzona, właściwy burmistrz może 

powołać organy spółki. 

Ustalono, że mandaty osób wybranych o Zarządu Spółki dla Zagospodarowania 

Wspólnoty Gruntowej wsi Rybno wygasły w skutek upływu kadencji. Nie został wybrany 

nowy Zarząd Spółki. Dnia 02 lutego 2018 r. do Urzędu Miejskiego w Wyszkowie wpłynęła 

rezygnacja z pełnionej funkcji członka Zarządu złożona przez Pana Radosława Wygryz 

Ponadto powzięto wiadomość o śmierci Pana Stanisława Grześkiewicz, który pełnił                  

funkcję sekretarza. Zgodnie z treścią ust.13 pkt.2 Statutu Spółki „Zarząd składa się                             

z przewodniczącego,  zastępcy  przewodniczącego,  sekretarza  i  skarbnika”  

Wobec wyżej opisanych okoliczności Spółka nie posiada Zarządu w jej statutowym 

składzie. W sytuacji, gdy dany podmiot nie ma organów uprawnionych do ich reprezentacji 

mamy do czynienia z brakiem zdolności do czynności prawnej podmiotu, który winien być 

naprawiony. W związku z powyższym należy stwierdzić, że Zarząd Spółki nie działa,                         

a Spółka nie osiąga celu, w którym została powołana.   

Mając na uwadze powyższe zarządzam jak na wstępie 

 

 

 

 


